团粤发 ㈣
⑩

8〕 6号

关于团省委领导班子戊员工作分工的通知

各地级以上市团委,省直有关单位团委,各高等学校团委 :

经研究,团省委领导班子成员工作分工如下 :

池志雄 :书记、党组书记,负责团省委全面工作。

张志华 :副 书记、党组成员,负责机关党建团建、组织人事、

离退休干部、驻村扶贫、干部培训、青年人才、青少年公益、台

港澳统战外事、民族宗教及援藏援疆等方面工作,分管组织部 (直

属机关党委办公室)、 统战联络部 (广 东省青联秘书处 )、 广东省

希望工程服务中心 (广东省青少年发展基金会)。

梁均达 :副书记、党组成员,负 责纪检监察、青少年权益保

护、预防青少年犯罪、青年创业就业、青年发展、生态环保、志

愿服务、青年社会组织、脱贫攻坚及对田支援等方面工作,分管

权益与社会工作部、青年发展部、广东省志愿者行动指导中心 (广

东省志愿者事业发展基金会 )、 广东省青年创业就业促进中心 (广

东省青年创业就业基金会)。

武一婷 :副 书记、党组成员,负责大中小学校共青团和少先

队、青少年研究、团队刊物、信息化、安全生产、文秘、财务审

计、工会、信访、保密及计生等方面工作,分管办公室、学校部

(广 东省学联秘书处)、 少年部 (广 东省少工委办公室)、 广东省

青少年事业研究与发展中心,黄金时代杂志社有限公司、广东少

先队员杂志社有限公司。

唐 锐 :副书记、党组成员,负责理论武装、青少年思想引

导、宣传文化、新媒体、大数据、青少年网络舆论引导、基层组

织建设、青少年服务阵地建设等方面工作,分管宣传部、基层组

织建设部、广东青少年大数据及新媒体中心、广东省中国青年旅

行社,联系中国青年报社广东记者站。

潘剑勇:党组成员、广东青年职业学院 (省 团校)党委书记 ,

负责团校、青年智库、青少年国防教育及团属社工机构建设等方

面工作,协管全省团干部培训工作。

袁玉宇 :副 书记,协管创新创业、联系服务海归青年等方面

工作。

刘付鹏 :副 书记,协管高校、中学中职团的工作及志愿者等

方面工作。

特此通知。

ˉ

2-

型腐瑕
鼗 獬

0
J

送:邹铭同志、余艳红同志

团中央办公厅

共青团广东省委办公室 ⒛18年 3月 7日 印发

-4-

(共 印 100份 )